
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 18. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 08.04.2019

720/18/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 18. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na uzavření dodatku ke smlouvám o výpůjčce ev. č. 136/2016, 137/2016 
a 140/2016
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

4.

Návrh na schválení nař ízení města Kol ína č íslo 1/2019 o vyhlášení záměru zadat 
zpracování lesních hospodářských osnov
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení sazebníku úhrad nákladů za poskytování informací podle z. 
106/1999 Sb., o svobodném př ístupu k informacím
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na oslovení uchazečů o VZMR "REKONSTRUKCE PLYNOVODNÍHO ZDROJE 
TEPLA v budově OD"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

7. Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt

Page 1 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

8.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

9.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "6.ZŠ Sendraž ice - PD 
rekonstrukce střechy a krovu"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

10.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 1. 4. 2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

11.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  11 900,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

12.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši  15 750,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

13.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  32 490,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

14.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  35 398,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

15.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  44 228,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

16.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v ce lkové výši  167 381,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

17.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši  239 202,86 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

Page 2 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



18. Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  487 877,10 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

19.

Informativní zpráva o výši  školného pro rok 2019/2020 v kol ínských mateřských 
školách
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

21.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z .s. ,  na 
akci  "Open air  KOLÍNSKÝ MAJÁLES 2019" konanou na Kmochově ostrově v 
Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z .s. ,  na 
akci  "Klubová noc - KOLÍNSKÝ MAJÁLES 2019" konanou v Baru Pod Hodinama v 
Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro M´am´aloca 
o.p.s. na akci  "Údržba veřejného agi l ity hř iště"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro M´am´aloca o.p.s. na akci  "Údržba a 
oprava naučné stezky št í tarským údolím" z rozpočtu města Kolína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
01.04.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na poskytnutí  individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 01.04.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Page 3 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



27. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  "Nová NTL plynovodní př ípojka 
pro čp. 156, Pražská, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní a kanal izační 
přípojka Kol ín, parc. č. 528/3"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, a na oslovení společnost i AVE Kol ín 
s.r .o.,  IČ 25148117, na dodání materiálu a zaj ištění koordinace stavby
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

30.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení 
Archeologického ústavu AV ČR, Praha, v.v. i. ,  Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, 
IČ 67985912, na provedení záchranného archeologického výzkumu v rámci akce 
"Revital izace areálu sv. Bartoloměje"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

31.

Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání t řet ím osobám
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

32.

Návrh na schválení kompenzace pro Sdružení zdravotně postižených v ČR, z.s. 
územní sdružení Kol ín, Sluneční 76, 280 02 Kol ín, IČ 61884090
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

33.

Návrh na vypovězení nájmu části  pozemku parc. č. st.  3469/1 v kat. územi 
Kol ín fyzické osobě, na základě zaslané žádosti  Společenství  vlastníků domu 
Brankovická 1281, 1282, 1283 a 1284 Kol ín V.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

34.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kol ín, rozšíření komunikace v ul ic i  K Vinici"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

35. Závěr

Page 4 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

721/18/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvám o výpůjčce ev. č. 136/2016, 137/2016 a 
140/2016

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00137/2016, uzavřené mezi městem Kolínem a SH ČMS - 
Sbor dobrovolných hasičů Štítary, IČ: 67676821, se sídlem Radovesnická  237, 280 02 Kolín - Štítary, ve 
znění přiloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

722/18/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvám o výpůjčce ev. č. 136/2016, 137/2016 a 
140/2016

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00136/2016, uzavřené mezi městem Kolínem a SH ČMS - 
Sborem dobrovolných hasičů Zibohlavy, IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - 
Zibohlavy, ve znění přiloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

723/18/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvám o výpůjčce ev. č. 136/2016, 137/2016 a 
140/2016

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00140/2016, uzavřené mezi městem Kolínem a SH ČMS - 
Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, IČ: 66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, ve 
znění přiloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. zajistit uzavření dodatku ke smlouvám o výpůjčce ve znění předložených návrhů.

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

724/18/RM/2019 Návrh na schválení nařízení města Kolína číslo 1/2019 o vyhlášení záměru zadat 
zpracování lesních hospodářských osnov

I. Rada města schvaluje
Nařízení města Kolína č. 1/2019 o vyhlášení záměru zadat zpracování lesních 

hospodářských osnov, které je nedílnou součástí návrhu na usnesení.

Page 5 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podepsání a zveřejnění tohoto nařízení v zákonné lhůtě na úřední desce a na 
internetových stránkách města.

Termín: 26.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

725/18/RM/2019 Návrh na schválení sazebníku úhrad nákladů za poskytování informací podle z. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

I. Rada města schvaluje
sazebník úhrad nákladů za poskytování informací podle z. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím v platném znění

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uveřejnění sazebníku zákonným způsobem

Termín: 09.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

726/18/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů o VZMR "REKONSTRUKCE PLYNOVODNÍHO ZDROJE 
TEPLA v budově OD"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu "REKONSTRUKCE PLYNOVODNÍHO 
ZDROJE TEPLA v budově OD" podle projektové dokumentace od Ing. Petra Švece,  MBA,LL.M.:

1. LAMIROZ s.r.o. , Holoubkovská 267, 109 00 Praha - Horní Měcholupy, IČ: 024 85 273 
2. V + H Kolín s.r.o., Sadová 852m 280 02 Kolín V, IČ: 26196701
3. Rely SH, s.r.o., Masarykovo náměstí 79, 289 11 Pečky, IČO: 26684233
4. ENESA a.s., U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 27382052 
5. Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., Klenovecká čp. 597, Kolín II, IČ: 62957872 
6. Instal V.T.P s.r.o., Trojanova 27, 280 02 Kolín VI, IČ. 03056520

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uveřejnění zakázky na EZAK a oslovení schválených dodavatelů

Termín: 15.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 6 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



727/18/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 18 v domě č.p. 111, ul. Husova, Kolín I, s B░░░░ K░░░░ do 31.05.2021
2) č. 6 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s R░░░░ ░ Z░░░░  do 31.05.2020
3) č. 4 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, D░░░░ ░░ a K░░░ V░░░░ ░  do 31.05.2020
4) č. 14 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s P░░░ K░░░░ ░  do 31.05.2020
5) č. 2 v domě č. p. 638,  ul. Benešova, Kolín II, s J░░░░ ░░ a Z░░░░ V░░░░ ░░ do 31.05.2020
6) č. 5 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s R░░░░ a M░░░░ ░   D░░░░ ░░░ do 31.05.2020
7) č. 4 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, se S░░░░ L░░░░  do 31.05.2020
8) č. 7 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s V░░░ P░░░░ ░░  do 31.05.2020
9) č. 8 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s L░░ L░░░░ ░ do 31.05.2020
10) č. 15 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ U░░░░  do 31.05.2020
11) č. 19 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ a P░░░ K░░░░ ░ do  31.05.2020
12) č. 7 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s M░░░░ V░░░░ ░  do 31.05.2020
13) č. 10 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s V░░░ K░░░░  do 31.05.2020
14) č. 6 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s Ĺ░░░░ ░  P░░░░  do 31.05.2020
15) č. 12 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░░ ░ H░░░░ do 31.05.2020
16) č. 47 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s V░░░ K░░░░ ░░ do 31.05.2020
17) č. 26 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s J░░░ K░░░░ ░ do 31.05.2020
18) č. 3 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s J░░░ a M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2020
19) č. 7 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s E░░ Š░░░░ ░ do 31.05.2020
20) č. 36 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░░░ a J░░░ T░░░░ ░░ do 31.05.2020
21) č. 53 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s T░░░░   a L░░ V░░░░ ░░ do 31.05.2020
22) č. 72 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s J░░░ a Š░░░ Š░░░░ ░░ do 31.05.2020
23) č. 78 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s K░░░░ a H░░░░ H░░░░ ░░░ do 31.05.2020
24) č. 81 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se Z░░░░ N░░░░ ░   do 31.05.2020
25) č. 83 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s H░░░ V░░░░ ░░ do 31.05.2020
26) č. 6 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s T░░░ a J░░░ D░░░░ ░░  do 31.05.2020.
27) č. 12 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s I░░░ a M░░░░ Č░░░░ ░░░░ do 31.05.2020
28) č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se S░░░  Č░░░░ ░ do 31.08.2019
29) č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ P░░░░  do 31.08.2019
30) č. 11 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s M░░░░ S░░░ do 31.05.2020
31) č. 1 v domě č. p. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, s P░░░░ T░░░░ ░ do 31.05.2020
32) č. 8 v domě č. p. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, s P░░░ L░░░░ do 31.05.2020
33) č. 3 v domě č. p. 1313, ul. Okružní, Kolín V, s B░░░░ ░ L░░░░ ░░ do 31.05.2020
34) č. 3 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s L░░ H░░░░ do 31.05.2020
35) č. 4 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s M░░░░ D░░░░ ░ do 31.05.2020
36) č. 16 v domě č. p. 117, ul. Za školou, Kolín-Štítary, s  A░░░░ ░ Č░░░ do 31.05.2020
37) č. 25 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s H░░░░ M░░░░ ░ do 31.05.2020
38) č. 10 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░ H░░░░ ░░ do 31.05.2020
39) č. 29 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ V░░░░ do 31.05.2020

II. Rada města ukládá

Page 7 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 03.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

728/18/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách░ Kolín II,
s P░░░ N░░░░ ░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

2. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░░ ░ a Z░░░░ B░░░░ ░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s I░░░ N░░░░ ░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

4. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░ P░░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

5. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░░ N░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

6. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ V░░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

7. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ C░░░░ ░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

8. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ H░░░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

9. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ Mi░░░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 8 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

729/18/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "6.ZŠ Sendražice - PD 
rekonstrukce střechy a krovu"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "6.ZŠ Sendražice - PD 
rekonstrukce střechy a krovu" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého 
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1. Jan Pavlíček, K lučinám 2464/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ 668 64 666

2. Jakub FRAJKOVSKÝ, Lidická 755/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ 654 40 951

3.Revitali s. r. o., Mechovka 270, 190 14 Praha - Klánovice, IČ 043 08 557

4.Bouda Václav, Ing., Jeseniova 1817/81, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ 151 06 691

5. Ing. Martin Uher, Sídliště 411, 384 22 Vlachovo Březí, IČ 036 73 821

6.Havlíček Petr, Ing., Na Bílkách 858, 273 06 Libušín, IČ 619 19 624

7. Ing. Martin Outlý, Karlovo náměstí 75, 280 02 Kolín I., IČ 114 22 131

8. Jindřich Křížek, Hlavní 26, 280 02 Kolín - Sendražice, IČ 153 40 805

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

730/18/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 11 900,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 11 900,- Kč. Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2019

2. Mgr. Petru Kesnerovi

Page 9 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

731/18/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 15 750,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  1 položky DDNM uvedené v příloze č. 1, o hodnotě 15 750,- Kč. Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2019

2. Viktoru Prokešovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

732/18/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 32 490,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 32 490,- Kč. Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2019

2. Ing. Radku Smutnému

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 10 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

733/18/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 35 398,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 2 položky DDHM uvedené v příloze č. 1, o hodnotě 35 398,- Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2019

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

734/18/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 44 228,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 2 položky DDHM uvedené v příloze č. 1, o celkové hodnotě 44 
228,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2019

2. Mgr. Petru Machovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

735/18/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 167 381,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 6 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 167 381,00 
Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

Page 11 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

736/18/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 239 202,86 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 11 položek DDHM a DHM uvedených v příloze č. 1, o celkové 
hodnotě 239 202,86 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2019

2. Petru Musílkovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

737/18/RM/2019 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 487 877,10 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 30 položek DDHM uvedené v příloze č. 1, o celkové hodnotě 487 
877,10 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou případně odvozem na svozové místo.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2019

2. Viktoru Prokešovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Page 12 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

738/18/RM/2019 Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. předat informace mzdovým účetním jednotlivých PO

Termín: 12.04.2019

Poznámky k usnesení:
Vznesen doplňující návrh - doplnění usnesení v bodě II. ukládá o bod č. 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

739/18/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z.s., na 
akci "Open air KOLÍNSKÝ MAJÁLES 2019" konanou na Kmochově ostrově v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z.s., IČ 05791057, se sídlem Volárna 86, 280 02 
Kolín, na akci "Open air KOLÍNSKÝ MAJÁLES 2019" konanou na Kmochově ostrově v 
Kolíně od 22:00 hod. dne 25.05.2019 do 1:00 hod. dne 26.05.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 22.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

740/18/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z.s., na 
akci "Klubová noc - KOLÍNSKÝ MAJÁLES 2019" konanou v Baru Pod Hodinama v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z.s., IČ 05791057, se sídlem Volárna 86, 280 02 
Kolín, na akci "Klubová noc - KOLÍNSKÝ MAJÁLES 2019" konanou v Baru Pod Hodinama v 
Kolíně od 22:00 hod. dne 24.05.2019 do 1:00 hod. dne 25.05.2019.

Page 13 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 22.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

741/18/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro M´am´aloca o.p.s. 
na akci "Údržba veřejného agility hřiště"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro M´am´aloca o.p.s. se sídlem Havelská 3, Štolmíř, 282 01 Český Brod, IČ 26662159, na akci 
"Údržba veřejného agility hřiště" ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 01.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

742/18/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na akci "Údržba a 
oprava naučné stezky štítarským údolím" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. schválení dotace pro M´am´aloca o.p.s. se sídlem Havelská 3, Štolmíř, 282 01 Český 
Brod, IČ 26662159, na akci "Údržba a oprava naučné stezky štítarským údolím" ve výši 70.000 
Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 27.05.2019.

Termín: 08.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

743/18/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 01.04.2019

Page 14 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, se sídlem Brankovická 1007, Kolín V, 280 02 Kolín) na Nábor 
do tenisové školičky 2019 ve výši 10 000 Kč. Dotace se poskytuje na propagaci, inzerci, trenérské 
služby a sportovní vybavení.

2. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, se sídlem Brankovická 1007, Kolín V, 280 02 Kolín) na 
Zahajovací turnaj sezony 2019 ve výši 5 000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí a 
ceny.

3. Sportovní spolek Ju-Jutsu Kolín (IČ: 01603353, se sídlem V Olšinkách 1078, Kolín V, 280 02 
Kolín) na turnaj Czech Open ve výši 10 000 Kč. Dotace se poskytuje na medaile a poháry.

4. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, se sídlem Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na atletický mítink Youth Athletics - Sokol Grand Prix ve výši 20 000 Kč. Dotace se 
poskytuje na odměny rozhodčím a pořadatelům, ceny pro závodníky, sportovní vybavení a startovní 
čísla.

5. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, se sídlem Želivského 805, Kolín IV, 280 02 Kolín) na 
turnaj Medvědí pomlázka 2019 ve výši 9 600 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem, odměny 
rozhodčím a ceny.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

744/18/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 01.04.2019

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 
1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou 
města Kolína dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018.

Termín: 08.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

745/18/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "Nová NTL plynovodní přípojka 
pro čp. 156, Pražská, Kolín"

Page 15 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemku parc. č. 2621/7 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Nová NTL plynovodní přípojka pro čp. 156, Pražská, Kolín" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným pan J░░ P░░░░ , H░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 5 000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě 
o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 02.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

746/18/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní a kanalizační přípojka 
Kolín, parc. č. 528/3"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 2825/10 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka Kolín parc. č. 528/3" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným pan K░░ J░░░░ , Š░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 30.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

747/18/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení společnosti AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, 
na dodání materiálu a zajištění koordinace stavby

Page 16 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na 
dodání stavebního materiálu a koordinaci stavby k investiční akci cizího investora v ul. Komenského dle 
požadavku města na širší úpravy s cílem plošné realizace nových povrchů, kdy dodavatelem bude AVE 
Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

748/18/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení společnosti AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, 
na dodání materiálu a zajištění koordinace stavby

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dodání stavebního materiálu a zajištění koordinace stavby se společností AVE 
Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, v souvislosti s požadavkem města na širší 
úpravy povrchů v ul. Komenského, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu oddělení správy a evidence majetku, Odboru regionálního rozvoje a územního 
plánování, zajistit uzavření smlouvy se společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 
02 Kolín V, IČ 25148117, na dodání materiálu a zajištění koordinace stavby dle bodu II tohoto 
usnesení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

749/18/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Archeologického 
ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 67985912, na provedení 
záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 

města, ze dne 17.08.2015 v platném znění pro zadání zakázky na provedení II. etapy záchranného 
archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

750/18/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Archeologického 
ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 67985912, na provedení 
záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje

Page 17 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

oslovení Archeologického ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 67985912, 
k provedení II. etapy záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. 
Bartoloměje v Kolíně"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

751/18/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení Archeologického 
ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 67985912, na provedení 
záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody s Archeologickým ústavem AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČ 
67985912, na provedení II. etapy záchranného archeologického výzkumu v rámci akce "Revitalizace 
areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu II tohoto usnesení a uzavření dohody na provedení II. etapy  záchranného archeologického 
výzkumu dle bodu III

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

752/18/RM/2019 Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání třetím osobám

I. Rada města souhlasí
s přenecháním pozemků parc. č. 1307/24, 1448/2, 1483, 1498/21, 1516 v kat. území Kolín, parc. č. 
405/4 v kat. území Sendražice u Kolína a parc. č. 527 a 549/20 v kat. území Ovčáry u Kolína ve 
vlastnictví města Kolína, které jsou předmětem smlouvy o nájmu č. 572/2011 se společností  ZOD Zálabí, 
a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, do užívání třetím osobám - uživatelům 
uvedeným v přiložené tabulce, a to prostřednictvím uzavření tzv. Dohody o vydání a přenechání 
pozemků do užívání 

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, vyrozumět žadatele o stanovisku 
Rady města Kolína

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 18 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

753/18/RM/2019 Návrh na schválení kompenzace pro Sdružení zdravotně postižených v ČR, z.s. 
územní sdružení Kolín, Sluneční 76, 280 02 Kolín, IČ 61884090

I. Rada města schvaluje
kompenzaci formou finančního daru pro Sdružení zdravotně postižených v ČR, z.s. územní sdružení 
Kolín, Sluneční 76, 280 02 Kolín, IČ 61884090

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

754/18/RM/2019 Návrh na vypovězení nájmu části pozemku parc. č. st. 3469/1 v kat. územi Kolín 
fyzické osobě, na základě zaslané žádosti Společenství vlastníků domu Brankovická 1281, 1282, 
1283 a 1284 Kolín V.

I. Rada města schvaluje

vypovězení nájmu ev. č. 979/2018 části pozemku parc. č. st. 3469/1 o výměře cca 9 m2 v k. ú. Kolín 
ve vlastnictví města Kolína s paní D░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín░░  na základě zaslané 
žádosti Společenství vlastníků domu Brankovická 1281, 1282, 1283, 1284 Kolín V., Brankovická 1284, 
280 02 Kolín V, IČ 26484960

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

755/18/RM/2019 Návrh na vypovězení nájmu části pozemku parc. č. st. 3469/1 v kat. územi Kolín 
fyzické osobě, na základě zaslané žádosti Společenství vlastníků domu Brankovická 1281, 1282, 
1283 a 1284 Kolín V.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout pozemek či jeho část parc. č. st. 3469/1 o celkové výměře 1593 m2 v 
k. ú. Kolín ve vlastnictví města Kolína na úřední desce a internetových stránkách města

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. zajistit vypovězení smlouvy o nájmu na předmětnou část výše uvedeného pozemku

Termín: 14.09.2018

2. Janu Kokešovi

2.1. vedoucímu správy a evidence městského majetku, Odboru regionálního rozvoje a územního 
plánování, zajistit zveřejnění záměru předmětného pronájmu

Page 19 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

756/18/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, 
rozšíření komunikace v ulici K Vinici" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje 
zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005
2. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150
3. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 

25253361
4. K + G - tranzit, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, IČ 47547651
5. M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice-Bílé Předměstí, IČ 42196868
6. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48035599
7. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282
8. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744
9. TANNACO, a.s., Kolínská 1, 290 01 Poděbrady-Kluk, IČ 61677272

10. VPK Suchý s.r.o., Komenského náměstí 135, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
11. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 20 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 21 of 21Přehled usnesení [18/RM/8.4.2019]

17.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


